Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Convocar os APROVADOS(AS) do Edital Nº 04/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Nº 04/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT , referentes as vagas
remanescentes, para efetuarem a matrícula conforme segue:

Listagem Preliminar dos Aprovados/ClassificadosListagem Preliminar dos Aprovados/Classificados

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino MédioTécnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos ResultadoResultado

21 Vitória Aparecida Magalhães da Silva Aprovado(a)Aprovado(a)

22 João Henrique Silva Diniz Aprovado(a)Aprovado(a)

23 Nathieli Camili Barbosa Prates Aprovado(a)Aprovado(a)

24 João Gabriel Teixeira Neves Aprovado(a)Aprovado(a)

25 Vitória Aparecida Magalhães da Silva Aprovado(a)Aprovado(a)

26 Millena da Silva Sales Aprovado(a)Aprovado(a)

27 Anny Estela de Gaudencio de Oliveira Aprovado(a)Aprovado(a)

28 Kathriel Silva Pereira de Castro Aprovado(a)Aprovado(a)

29 Natanael Jose de Campos Marques Aprovado(a)Aprovado(a)

Listagem Preliminar dos Aprovados/ClassificadosListagem Preliminar dos Aprovados/Classificados

Técnico em Informática Integrado ao Ensino MédioTécnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos ResultadoResultado

8 Caroline Friozi Gonçalves Aprovado(a)Aprovado(a)

9 Laura Gisele Neves de Alcântara Silva Aprovado(a)Aprovado(a)

10 Nataly Reis Santos Aprovado(a)Aprovado(a)

11 Mirely Rodrigues da Silva Aprovado(a)Aprovado(a)

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

	Documento assinado eletronicamente por: